



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 21 de maio de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº431 Ticket: 43100

I) Gabinete do Prefeito

Não há publicação.

II) Secretaria de Administração

Não há publicação.

III) Secretaria de Educação

Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde

Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário:

Razão Social/Nome: Julio Cezar de Almeida - ME

CNPJ/CPF: 11.471.341/0001-61

Endereço: Rua Manoel Branco Filho, S/N – Divino Espírito Santo

Registro na VISA: 6.6.005/2010

Data de Expedição: 20/05/2015

Data de Validade: 20/05/2016

Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de maio de 2015.

Henrique Eduardo Mariotti

Fiscal de Saúde Pública

MASP 14092

Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário:

Razão Social/Nome: Suellem Ketury Ribeiro 07932045690

CNPJ/CPF: 21.300.874/0001-34

Endereço: Rua Luiz Ferrari, 337 – Sala A - Centro

Registro na VISA: 3.3.023/2015

Data de Expedição: 20/05/2015

Data de Validade: 20/05/2016

Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de maio de 2015.

Henrique Eduardo Mariotti

Fiscal de Saúde Pública

MASP 14092

V) Controladoria Geral do Município

Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social

Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N°00014/2015. As nove horas e quinze minutos do dia dezoito de maio de dois mil e quinze, após o credenciamento das licitantes participantes do Pregão Presencial 00014/2015, iniciou-se a sessão na sede da Prefeitura Municipal de Albertina, situada na rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, neste Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, reuniram-se a pregoeira Ana Paula Moreira Conesa e os membros da equipe de apoio, Ana Maria Rodrigues de Almeida, Rosaete Furlaneto Gonçalves dos Santos, designadas pelo senhor Prefeito Municipal por meio da Portaria nº 4.119 - 16/01/2015, e as licitantes devidamente credenciadas, para o recebimento e abertura dos envelopes de proposta, realização da fase de lances verbais e posterior abertura dos envelopes de habilitação das

licitantes vencedoras. Na ocasião a pregoeira constatou que foram recebidos, por ocasião desta licitação, os envelopes de PROPOSTA e HABILITAÇÃO das seguintes empresas: LICITANTE(S) ALLYSSON TEIXEIRA LASMAR ME, CNPJ 02.028.542/0001-06, REPRESENTANTE(S) HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE, RG MG 5.511.394 SSP; LICITANTE(S) ARTUR SANTIAGO WOOD ME, CNPJ 11.472.725/0001-07, REPRESENTANTE(S) COSME OLIVEIRA DE SOUZA, RG MG 13.397.981 SSP; LICITANTE(S) BONUS OFFICE COMÉRCIO DE MATERIAIS EIRELI – ME, CNPJ 22.106.338/0001-65, REPRESENTANTE(S) GETÚLIO FERREIRA DA SILVA, RG MG 10.360.483 SSP; LICITANTE(S) CAMPTÉCNICA COMÉRCIO DE RELÓGIOS DE PONTO LTDA ME, CNPJ 65.664.955/0001-99, REPRESENTANTE(S) CELSO BAPTISTA; LJ DA SILVA DISTRIBUIÇÕES ME, CNPJ 08.355.660/0001-05, REPRESENTANTE(S) DOUGLAS LEANDRO FLORIANO, RG 40.855.839 SSP/SP; LICINANTE(S) LUCAS JOSÉ DE OLIVEIRA ME, CNPJ 07.440.448/0001.75, REPRESENTANTE(S) LUCAS JOSÉ DE OLIVEIRA, RG 37.079.970-7 SSP/SP; LICITANTE(S) MAAP COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI EPP, CNPJ 14.026.750/0001-47, REPRESENTANTE(S) FLÁVIA APARECIDA PEDREIRA, RG 42.292.077 SSP/SP; LICITANTE(S) PEDRO CEZAR BORGES RAMOS EPP, REPRESENTANTE(S) TAMY NUNES RIBEIRO, RG MG 11.619.266 SSP; LICITANTE(S) PEDRO G. FERNANDES, CNPJ 08.945.027/0001-69, REPRESENTANTE(S) PEDRO GERALDO FERNANDES, RG 18.023.758 SSP/SP; LICITANTE(S) RAFAEL JACON BOMBINI, CNPJ 05.955.160/0001-08, REPRESENTANTE(S) MARCIO LÁZARO BOMBINI, RG 21.990.659 SSP/SP; ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME, CNPJ 07.835.506/0001-60, REPRESENTANTE(S) SEBASTIÃO DA CUNHA CARDOSO, RG 8.669.066-8 SSP/SP; LICITANTE(S) TOTAL TECH DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 19.703.490/0001-10, REPRESENTANTE(S) FELIPE PENA SILVA, REPRESENTANTE(S) MG 13.444.595 SSP; LICITANTE(S) ZEFA COMÉRCIO DE ELETRONICOS LTDA, CNPJ 05.230.944/0001-79, REPRESENTANTE(S) FÁBIO LUIZ BARZAGLI, RG MG 7.824.603 SSP. Todas as empresas apresentaram os envelopes de PROPOSTA, os quais foram entregues para vistoria e rubricação pelos presentes. Verificada a regularidade dos mesmos, procedeu-se às suas aberturas. Abertos os envelopes de PROPOSTAS constatou que todas as empresas atenderam ao prescrito no edital. O representante da empresa PEDRO G. FERNANDES -ME CNPJ 08.945.027/0001-69 pediu para se retirar da sessão e não participar dos lances verbais, deixando uma declaração desistindo de interpor recursos. Feita a apuração e identificados os menores preços nos termos da lei 10.520/2002, passou-se à fase dos lances verbais, na qual foi apurado o resultado item a item, na forma dos LANCES VERBAIS. Os representantes das empresas RAFAEL JACON BOMBINI EPP e L J DA SILVA DISTRIBUICOES ME pediu para declinar do item 01 - DVD por não atender as especificações, o item 10 - cadeira infantil das empresas ALLYSON TEIXEIRA LASMAR ME, LUCAS JOSE DE OLIVEIRA ME e ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME foi desclassificado por não atender as especificações, os itens 31- mesa de escritório, 33 - mesa para escritório em L e 34 - mesa para reunião oval da empresa L J DA SILVA DISTRIBUICOES ME foram desclassificados por não atenderem as especificações. Os representantes das empresas BONUS OFFICE COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI-ME, RAFAEL JACON



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 21 de maio de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº431 Ticket: 43100

BOMBINI EPP, ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME e ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA pediram para se retirarem da sessão deixando documentado. Em ato contínuo foram abertos os envelopes de DOCUMENTAÇÃO, constatando que todas as empresas apresentaram documentação de forma correta. Declarando vencedoras as seguintes empresas: ALLYSON TEIXEIRA LASMAR ME, CNPJ: 02.028.542/0001-06, ENDEREÇO: RUA CORONEL OTAVIO MEYER, 160 - CENTRO - POUSO ALEGRE/MG - CEP: 37.550-000. Seq. 1 Item 09622, Descrição CADEIRA FIXA SEM BRACOS, COM 4 PES TIPO PALITO, NA COR PRETA, Marca MOBILAN DRACO 3360, UN. Un., Qtd. 8, Valor Unitário R\$ 60,00, Valor Total R\$ 480,00; Seq. 2 Item 14855, Descrição MESA DE ESCRITORIO, CONFECCIONADA EM MADEIRA MDF 15 MM, Marca ANDARE CAE 140, UN. Un., Qtd. 7, Valor Unitário R\$ 198,00, Valor Total R\$ 1.386,00; Seq. 3 Item 14854, Descrição MESA PARA ESCRITORIO MODELO EM L, MEDINDO 1,20X0,60X0,80, EM MDF 15 MM, COM 02 GAVETAS, PÉS DE FERRO, MESA 0,80+CONEXAO DE 0,60+MESA 1,20 COM 02 GAVETAS, NA COR AZUL COM PERFIL PRETO, Marca ANDARE CACL 5P, UN. Un., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 330,00, Valor Total R\$ 330,00; Sub Total R\$ 2.196,00. ARTUR SANTIAGO WOOD ME, CNPJ: 11.472.725/0001-07, ENDEREÇO: RUA AFONSO PENA, 311 - CENTRO - POUSO ALEGRE/MG - CEP: 37.550-000. Seq. 4 Item 14360, Descrição IMPRESSORAMULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA (IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER), Marca HP, UN. Un., Qtd. 4, Valor Unitário R\$ 684,00, Valor Total R\$ 2.736,00; Sub Total R\$ 2.736,00. CAMPTECNICA COMERCIO DE RELOGIOS DE PONTO LTDA ME, CNPJ: 65.664.955/0001-99, ENDEREÇO: RUA ISAURA APARECIDA OLIVEIRA BARBOSA TERINI, 76 - JARDIM ITAPUA - VALINHOS/ SP - CEP: 13.273-105. Seq. 5 Item 14420, Descrição RELOGIO DE PONTO - VIGIA BASTAO, Marca HENRY, UN. kit, Qtd.4, Valor Unitário R\$ 940,00, Valor Total R\$ 3.760,00; Seq. 6 Item 14421, Descrição RELOGIO DE PONTO COM LEITOR EM CARTAO COM CODIGO DE BARRAS E IMPRESSORA COM GUILHOTINA DE COMPROVANTES DE ALTA RESOLUCAO PARA IMPRESSAO DE COMPROVANTES DE PONTO, Marca HENRY, UN. Un., Qtd.4, Valor Unitário R\$ 2.180,00, Valor Total R\$ 8.720,00; Sub Total R\$ 12.480,00. L J DA SILVA DISTRIBUICOES ME, CNPJ: 08.355.660/0001-05, ENDEREÇO: AV. BRASIL, 760 - CENTRO - MOJIMIRIM/SP - CEP: 13.800-024. Seq. 7 Item 07347, Descrição ARMÁRIO DE AÇO, Marca COMACO, UN. UN., Qtd.2, Valor Unitário R\$ 494,00, Valor Total R\$ 988,00; Seq. 8 Item 10097, Descrição ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, Marca COMACO, UN. UN., Qtd.8, Valor Unitário R\$ 390,00, Valor Total R\$ 3.120,00; Seq. 9 Item 12966, Descrição BEBEDOURO TIPO TORRE PARA GALAO COM DUAS TORNEIRAS, NA COR BRANCA, Marca LIBELL, UN. UN., Qtd.1, Valor Unitário R\$ 400,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 10 Item 14053, Descrição CADEIRA INFANTIL PARA REFEICAO DE BEBES, Marca PRIME BABY, UN. UN., Qtd.14, Valor Unitário R\$ 188,00, Valor Total R\$ 2.632,00; Seq. 11 Item 14354, Descrição COMPUTADOR COMPLETO, Marca I.FRANCATO, UN. UN., Qtd.12, Valor Unitário R\$ 2.550,00, Valor Total R\$ 30.600,00; Seq. 12, Item 14869, Descrição COPIADORA- MULTIFUNCIONAL-MONOCROMATICA - A3- ADFLINHA AFICIO-IMPRESSAO LASER, FUNCAO COPIA, IMPRESSAO E DIGITALIZACAO, Marca RICOH, UN. UN., Qtd.02, Valor Unitário R\$ 3.162,00, Valor Total R\$ 6.324,00; Seq.

13 Item 14859,00, Descrição FOGAO CONVENCIONAL 4 BOCAS, NA COR BRANCO, MESA EM INOX, TAMPO DE VIDRO ACENDIMENTO MANUAL, Marca ATLAS, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 290,00, Valor Total R\$ 290,00; Seq. 14 Item 14860, Descrição FORNO MICROONDAS, BRANCO, MIN.20L, C/TIMER, 110V, 700W, PES FIXOS, Marca PHILCO, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 310,00, Valor Total R\$ 310,00; Seq. 15 Item 14057, Descrição LAVADORA DE ROUPAS COM CAPACIDADE DE ATE 11 KG, NA COR BRANCA FUNCOES AUTOMATICAS, CESTO EM INOX, ROTACAO DO MOTOR 1665 rpm, NA VOLTAGEM 110V, Marca CONSUL, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 1.129,00, Valor Total R\$ 1.129,00; Seq. 16, Item 12971, Descrição REFRIGERADOR DOMESTICO APROXIMADAMENTE 445 L, COR BRANCO, Marca CONTINENTAL, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 2.130,00, Valor Total R\$ 4.260,00; Seq. 17, Item 08454, Descrição VENTILADOR DE COLUNA, OSCILANTE, HELICE EM PLASTICO, 1300 RPM, CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE, 60 CM DIAMETRO, 110V, Marca VENTISOL, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 168,00, Valor Total R\$ 168,00; Seq. 18, Item 14853, Descrição VENTILADOR; DE TETO, CARCACA EM ACO, COM CHAVE REVERSIVEL; 3 PAS EM ACO; ROTACAO DE 180/450 RPM; 110V, Marca VENTISOL, UN. UN., Qtd. 4, Valor Unitário R\$ 96,00, Valor Total R\$ 384,00. Sub Total R\$ 50.605,00. LUCAS JOSE DE OLIVEIRA ME, CNPJ: 07.440.448/0001-75 ENDEREÇO: RUA LUIZ FERRARI, 146 - CENTRO - ALBERTINA/MG - CEP: 37.596-000. Seq. 19, Item 12937, Descrição BERÇO COM RODAS, Marca BABY STYLE, UN. UN., Qtd. 8, Valor Unitário R\$ 260,00, Valor Total R\$ 2.080,00; Seq. 20, Item 14863, Descrição CLIMATIZADOR-UMIDIFICADOR DE AMBIENTE, MODELO PORTATIL, ALCA E RODIZIOS, MarcaCONSUL, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 460,00, Valor Total R\$ 920,00; Seq. 21, Item 14861, Descrição CONJUNTO DE PANEIS COM TAMPAS, CONTENDO 05 PECAS ANTIADERENTE INTERNO E EXTERNO, CABOS ERGONOMICOS, Marca PANELUX, UN. CJ., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 141,00, Valor Total R\$ 141,00; Seq. 22, Item 14851, Descrição FAQUEIRO EM ACO INOX, 42 PECAS, Marca RICHWELL, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 68,90, Valor Total R\$ 137,80; Seq. 23, Item 14055, Descrição FRUTEIRA 3 ANDARES, EM ACO INOXIDAVEL, DESMONTAVEL, NAS DIMENSOES APROXIMADAMENTE 39X36X84, Marca PASSERINE, UN. UN., Qtd. 3, Valor Unitário R\$ 114,00, Valor Total R\$ 342,00; Seq. 24, Item 14856, Descrição KIT ANTENA PARABOLICA DIGITAL+ RECEPTOR DIGITAL, Marca ELSYS, UN. KIT, Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 448,00, Valor Total R\$ 448,00; Seq. 25, Item 14850, Descrição LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 2 LITROS, Marca PHILIPS WALITA, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 135,00, Valor Total R\$ 270,00; Seq. 26, Item 14081, Descrição MESA PARA COZINHA COM 4 (QUATRO) CADEIRAS, Marca FORMOSA/MILE, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 340,00, Valor Total R\$ 680,00; Seq. 27, Item 13044, Descrição NOBREAK 700 VA, Marca SMS, UN. UN., Qtd. 15, Valor Unitário R\$ 250,00, Valor Total R\$ 3.750,00; Seq. 28, Item 14858, Descrição PROJETO DE MULTIM. 3000 ANSI LUMENS;RES. NATIVA:XGA(1024X768);3, 000:1, Marca EPSON, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 1.800,00, Valor Total R\$ 1.800,00; Seq. 29, Item 14857, Descrição ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS 300MPS C/ USB 2.0, Marca TP LINK, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 140,00, Valor Total R\$ 280,00; Seq. 30, Item 12985, Descrição TELEFONE COM FIO, Marca MAXTEL, UN. UN., Qtd. 8,



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 21 de maio de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº431 Ticket: 43100

Valor Unitário R\$ 35,00, Valor Total R\$ 280,00; Seq. 31, Item 12986, Descrição TELEFONE SEM FIO, Marca INTELBRAS, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 73,00, Valor Total R\$ 73,00; Seq. 32, Item 14056, Descrição TELEVISOR 32" POLEGADAS, Marca AOC, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 900,00, Valor Total R\$ 1.800,00. Sub Total R\$ 13.001,80. MAAP COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP, CNPJ: 14.026.750/0001-47, ENDEREÇO: RUA JOAO DAVOLI, 378 - BAIRRO SAUDE - MOJI-MIRIM/ SP - CEP: 13.800-451. Seq. 33, Item 08829, Descrição ESTANTE DE ACO, MEDINDO 2,00 X 0,92 X 0,42 M, COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS, Marca MARTE ESA-06/42/4RL/1RF, UN. UN., Qtd. 6, Valor Unitário R\$ 141,00, Valor Total R\$ 846,00; Seq. 34, Item 14862, Descrição MESA PARA REUNIAO OVAL, EM MADEIRA MDF, NA COR BEGE, Marca MARTE MRO-2010, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 724,00, Valor Total R\$ 724,00. Sub Total R\$ 1.570,00. PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP, CNPJ/CPF: 10.462.229/0001-00, ENDEREÇO: RUA HYGINO PUCCINI, 251 - ARISTEU COSTA RIOS - POUSO ALEGRE/MG - CEP 37.550-000. Seq. 35, Item 08426, Descrição CADEIRA GIRATORIA, COM BRACOS, EM ACO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA, Marca MOBILAN, UN. UN., Qtd. 5, Valor Unitário R\$ 162,00, Valor Total R\$ 810,00; Seq. 36, Item 07618, Descrição CAFETEIRA ELETRICA, EM ACO INOXIAVEL, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, Marca BRITANIA 38 XICARAS CP38, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 105,00, Valor Total R\$ 105,00; Seq. 37, Item 12961, Descrição FORNO A GAS, CAPACIDADE - 103 LITROS, Marca DAKO, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 742,00, Valor Total R\$ 742,00; Seq. 38, Item 14422, Descrição KIT DE MESA COM QUATRO CADEIRAS MODELO BISTRO SEM BRACO EM PLASTICO POLIPROPILENO VIRGEM NA COR BRANCO OU AZUL, COM CAPACIDADE DE 140 KG, COM CERTIFICADO INMETRO, Marca ANTARES, UN. KIT., Qtd. 15, Valor Unitário R\$ 208,00, Valor Total R\$ 3.120,00; Sub Total R\$ 4.777,00. PEDRO G. FERNANDES -ME, CNPJ: 08.945.027/0001-69, ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, 129 - CENTRO - ESPIRITO STO PINHAL/SP - CEP: 13.990-000. Seq. 39, Item 14872, Descrição CAIXA ACUSTICA, Marca TRC, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 500,00, Valor Total R\$ 500,00; Sub Total R\$ 500,00. ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME, CNPJ: 07.835.506/0001-60, ENDEREÇO: RUA JOSÉ DIAS DE CASTRO, 118 - VILA SÃO JOSÉ - VARZEA PAULISTA/SP - CEP: 13.224-360. Seq. 40, Item 14054, Descrição ARMARIO EM ACO PARA COZINHA- TIPO KIT COM MODULOS, Marca SUPREME, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 900,00, Valor Total R\$ 1.800,00; Seq. 41, Item 14791, Descrição CERCADO PARA BEBES, Marca TUBELINE, UN. UN., Qtd. 4, Valor Unitário R\$ 270,00, Valor Total R\$ 1.080,00; Seq. 42, Item 07379, Descrição MOCHO ODONTOLOGICO, Marca FORTE ROCHA, UN. UN., Qtd. 1, Valor Unitário R\$ 299,00, Valor Total R\$ 299,00; Sub Total R\$ 3.179,00. ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, CNPJ: 05.230.944/0001-79, ENDEREÇO: RUA SAO PAULO, LJ 03, 56 - CENTRO - POCOS DE CALDAS/MG - CEP: 37.701-012. Seq. 43, Item 12938, Descrição APARELHO DE DVD, Marca POWERPAC, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 138,00, Valor Total R\$ 276,00; Seq. 44, Item 14852, Descrição APARELHO DE SOM, MICRO SYSTEM, POTENCIA MIN. 7W RMS, Marca POWERPAC, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 227,00, Valor Total R\$ 454,00; Seq. 45, Item 14417, Descrição CALCULADORA DE MESA: DISPLAY AZUL FLUORESCENTE COM 17 MM DE ALTURA, Marca

SHARP, UN. UN., Qtd. 2, Valor Unitário R\$ 220,00, Valor Total R\$ 440,00; Sub Total R\$ 1.170,00. Total Geral R\$ 92.214,80. Aberta a possibilidade de apresentação de recursos não houve manifestação de interpor recurso, desistindo todas as empresas licitantes dos prazos recursais, concordando todos com o procedimento do certame e nada tendo a questionar sob qualquer atitude. Nesta ocasião os envelopes de documentos de habilitação das empresas não declaradas vencedoras, ficarão sob custódia da Administração até a celebração do contrato, momento em que serão devolvidos via Correios com Aviso de Recebimento. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pela pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e licitantes presentes que o desejarem. Ana Paula M. Conesa Pregoeira, Ana Maria R. de Almeida - Membro, Rosaete F. G. dos Santos - Membro, Halley A. C. de Andrade - Representante, Cosme Oliveira de Souza - Representante, Celso Baptista - Representante, Lucas José de Oliveira - Representante, Tammy Nunes Ribeiro - Representante, Flavia Aparecida Pedreira - Representante, Felipe Pena Silva - Representante.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO, em todos os seus termos, o Processo de Licitação nº. 00048/2015, TOMADA DE PREÇOS nº. 00002/2015, nos termos da Ata lavrada em 18 de maio de 2015 às 09:00 horas pela Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal, nomeada pela Portaria nº. 4185/20, em que foi habilitada e classificada a proposta vencedora, para que a adjudicação nele procedida, produza seus jurídicos e legais efeitos.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 20 de maio de 2015.

ROVILSON EDIVINO FERREIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Contrato nº. 00033/2015

Processo Licitatório nº 00055/2015 - DISPENSA nº 00033/2015.

Partes: Município de Albertina e OXICOPER LTDA

Objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE "MERCEDES MARTINS SIMIONATTO", DO MUNICÍPIO DE ALBERTINA/MG.

Prazo: 31/12/2015

Valor: R\$ 1.680,00 (Um Mil Seiscentos e Oitenta Reais)

Dotação Orçamentária:

REDUZIDO	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
294	02.04.01.10.301.5039.4.050.3390.30.00

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 15 de maio de 2015.

VIII) Atos Oficiais
Não há publicação.



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 21 de maio de 2015 **Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013.** Edição nº431 Ticket: 43100

IX) Concursos Públicos

Não há publicação.

X) Publicações Diversas

Não há publicação.

XI) Poder Legislativo

Não há publicação.
